
MÒDULS PROFESSIONALS

MP6. Desenvolupament web client

MP7. Desenvolupament web servidor

MP8. Desplegament d’aplicacions web

MP9. Disseny d’interfícies web

MP12. Projecte

Tutoria

 

TOTAL SEGON CURS

25 hores a la setmana

MP13. Formació en centres de treball

 

PRIMER CURS SEGON CURS

MÒDULS PROFESSIONALS

MP1. Sistemes informàtics

MP2. Bases de dades

MP3. Programació

MP4. Llenguatges de marques i sistemes

MP5. Entorns de desenvolupament

MP10. Formació i orientació laboral

MP11. Empresa i iniciativa emprenedora

Tutoria

TOTAL PRIMER CURS

26 hores a la setmana

HORES

165

165

66

99

297

33

 

825

 

383

 

HORES

132

165

231

99

66

66

66

33

858

 

Grau Superior de Desenvolupament d'aplicacions WEB



Sortides acadèmiques

Sortides Professionals
Programador web

Programador multimèdia

Desenvolupador d'aplicacions en entorns web

Desenvolupador de jocs en entorns web

Grau amb convalidació de crèdits universitaris ECTS

https://triaeducativa.gencat.cat/ca/fp/gm/families-professionals/administracio-gestio/?p_id=49&estudi#bloc1-1

